
 

社団法人茨城県柔道接骨師会主催 

保険取り扱い等講習会の開催について 

 

 

この度、施術管理者と勤務柔整師を対象とした標記講習会を下記により

開催することとなりましたのでお知らせいたします。 

つきましては、会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

本会会員以外の方でも参加が可能ですので、是非この機会にご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．日  時  平成２４年１月２８日（土） 

午後６時～午後８時３０分 

 

２．場  所  土浦市民会館 小ホール 

        住 所  土浦市東真鍋町２番６号 

        電 話  ０２９（８２２）８８９１ 

 

３．内  容  （１）交通事故に伴う各種保険請求の諸案件について 

（２）関東信越厚生局による会員個別指導の結果について 

（３）公益法人移行認定作業の進捗状況等について 

 


